
 
 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Paritaria Villa Nazareth 

Viale don Salvatore Vitale, 68 - 81036 San Cipriano D’Aversa (CE) 
Tel. 081.816.33.50 Fax: 06233209812 -  E-mail: segreteria@scuolavillanazareth.it 

www.scuolavillanazareth.it 
Prot. N.50/24 del 30.09.2024  

CUP B94D24000810007 

TITOLO PROGETTO Scuola Viva 

CANDIDATURA 2519 del 21.05.2024 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale per la designazione del personale esterno per ricoprire il ruolo di 
esperto per il progetto “Scuola Viva”, avviso n. 59369 del 19.04.2024 FSE+ “Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, dell’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il “Manuale Scuola _ Realizzazione progetti 1.1 luglio 2024; 

VISTO l’avviso 59369 DEL 19/04/2024 FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023/2024 e 2024/2025; 

VISTA la candidatura N. 2519 del 21.05.2024; 

VISTA LA DELIBERA N. 4 DEL COLLEGIO DOCENTI prot. 31/24 del 03.09.2024 

RILEVATA l’esigenza di figure esperte esterne all’organico dell’istituto per motivi professionali e di 
curriculum;  

DECRETA 

L’assunzione diretta di esperti esterni per la realizzazione dei percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, dell’inclusione e la socialità ascritti nel progetto “Scuola Viva” relativi al 
modulo per la “Consapevolezza ed espressione culturale” intitolato “Andiamo in scena” e destinato agli 
alunni di scuola primaria del nostro istituto. 

In tabella, i dettagli dell’assunzione diretta avvenuta attraverso criteri di aggiudicazione basati su 
curriculum confacenti alle inclinazioni e, soprattutto, alle competenze professionali richieste e necessarie 
per una formazione di qualità.  

 MODULO PERSONALE RUOLO 
2 ANDIAMO IN SCENA MARIA MASSARO ESPERTA  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

mailto:segreteria@scuolavillanazareth.it

		2024-10-22T09:22:11+0000
	MORIMILE MASSIMO




